



## ORGANO DE DIFUSION OFICIAL DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS

## SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Franqueo pagado, publicación periódica. Permiso núm. 005 1021 características: 114182816. Autorizado por SEPOMEX

Tomo III Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México. Miércoles 27 de Mayo de 2015 No. 181

## SEGUNDA SECCION

## INDICE

Publicaciones Estata	iles:	Páginas
Pub. No. 1043-A-2015	Acuerdo por el que se crea el Comité Estatal de la "Red TAES" d Enfermería y Profesionales Aliados en lucha contra la Tuberculosis.	e 3
Pub. No. 1044-A-2015	Decreto por el que se reforman y adicionan diversas disposiciones de Reglamento de la Ley de Transportes del Estado de Chiapas	el 16
Pub. No. 1045-A-2015	Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información del Tribuna Electoral del Estado de Chiapas.	al <b>26</b>
Pub. No.1046-A-2015	IEPC/CG/A-041/2015 Acuerdo del Consejo General del Instituto de Elecciones y Participación Ciudadana, por el que se emiten los Lineamientos para el funcionamiento de los Centros de Recepción Tránsito o de Acopio, que se instalarán durante la Jornada Electora del 19 de julio de 2015	s V
Pub. No. 1047-A-2015	IEPC/CG/A-042/2015. Acuerdo del Consejo General del Instituto de Elecciones y Participación Ciudadana, por el que se establecen los Lineamientos a los que deberán sujetarse los Partidos Políticos y sus Precandidatos durante la realización de las Precampañas Electorales que realicen con el objeto de elegir en procesos internos a sus candidatos para las elecciones de Diputados locales y miembros de	S
	los Ayuntamientos de la Entidad, durante el Proceso Electoral loca Ordinano 2014-2015	N 43

59